
MHMPP091TON1

DAROVACÍ SMLOUVA,

kterou dle §2055 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., občansky zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

Hlavní rtiěslo Praha
sc sídlem Mariánské náměsii 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 
ICO: 00064581. DIČ: C/00064581
zas loupené
Regionálním organizátorem pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 
zří/ené ke dni 1 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. ) 5 /e dne 
25. 1. 1993; zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního 
města Prahy e. 40/139 ze dne 6. 9, 201S a změněna a doplněna usnesením Zaslupitclstva 
hlavního města Prahy c. 6-'14 ze dne 25. 4, 2019 
se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město. 110 00 Praha 1 
IČO: 6043735
z«i stou pěnou

{důle jvn „dárce )

a

Datum njrození:^^^| 
Adresa trvalého bydliště

(dálejen „obdarovaný")

(dárce u obdarovaný dále jen .. smluvní strany ")

Článek 1 
Předmět daru

1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému plnocenný, resp. 365dermí (366denní pro 
přestupný rok) občanský časový kupón platný pro pásma P. 0 a B v rámci systému Pražské 
integrované dopravy (dále souhrnně jen ..dar"). Případné, že je dárce v jiné tarifní kategorii, 
bude inu poskytnul roční, resp 365denni (366denní pro přestupný rok) pro přišlu šitou tarifní 
kategorii, do které obdarovaný spadá die Tarifu PID. Podrobnosti ohledně způsobu předáni

daru jsou uvedeny v článku 2. Ilodnoia daru jc rovna ceně poskytnutého kuponu 
dle aktuální sazby uvedeného kuponu v larilu PID. lanf PID je dálkově přístupný 
vvwvv-.pid.cz.

2. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Dar je dárcem poskytován jako výraz uznání a ocenění dobrovolným dárcům krve 
držitelům Zlatého kříže ČČk a držitelům Plakety ČČK Dar krve - dar života

4. L čelem této darovací smlouvy jc umožnit obdarovanému zdarma využíval systém Pražské 
i n legro v ané d opravy v pásm ech P. 0 a B po d o b u j cd no ho roku.

a užívaní
na



Článek 2
Způsob předání a užívání daru

1. Aktivace nebo vydání kupónu je možná nejdříve první pracovní den po nabytí účinnosti této 
sin 1 imv v. nej později však do 1 roku od její účinnosti.

2. Kupón bude obdarovanému poskytnut v podobě

o elektronického záznamu v systému ve spojení s osobním identifikátorem typu 1 
(s> evidencí osobních údajů) podle čl. III odst. 6 písni aa) Tarifu PIL), nebo

o papírového kupónu k průkazce PID s evidencí osobních údajů (typ 1) podle cl. III odst. 
6 písni, ab) Tarifu PID.

Při aktivací nebo vydání kupónu jsou dárce i obdarovaný povinni si poskytnout 
s dostatečným předstihem potřebnou součinnost. Dar jc určen výlučné pro osobni potřebu 
obdarovaného. Kupón může byl aktivován nebo vydán pou/e k identifikátoru nebo průka/ce 
PID. které jsou v souladu s Tarifem PID evidovány přímo na obdarovaného.

;>. Obdarovaný není povinen dar využít, zejména není povinen nechat aktivovat nebo 
vyzvednout kupón. Pokud obdarovaný tohoto práva využije, připadne neposky tne potřebnou 
součinnost k vydáni nebo aktivaci kupónu, platí, žc obdarovaný nemá na dalším plnění této 
smlouvy zájem a /prost ujc dárce jakýchkoliv dalších povinností plynoucích z této smlouvy; 
obdarovanému v lakovém případe nenáleží žádná kompenzace {nevyužitý nebo 
nespotřebovaný kupón se nevrací, ani jej nelze vyměnit např. za peníze).

Článek 3
Závěrečná ujednání

1. Pokud v této smlouvě není stáno véno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Pokud by v průběhu platnosti teto smlouvy došlo ke změně systému časových kupónů 
Pražské integrované dopravy anebo k jiné změně příslušných ustanovení Tarifu PID. která 
se této darovací smlouvy tykají. budou smluvní strany pro příště postupovat podle věcně 
nejblizších ustanoveni lak. abv byl v maximálním možném rozsahu naplněn účel této 
smlouvy vyjádřený v článku 1.

3. Smlouva se v v hotov ujc vc ětsřcch stejnopisech, jeden obdrží obdarovaný, jeden Regionální 
organizátor pražské integrované dopravy a dva dárce.

4. Dálce konstatuje, že tato smlouva nepodléhá povinnému uveřejněni v registru smluv, neboť 
na ni dopadá výjimka podle § 3 odst. 2 pism. h) zákona č. 340/2015 Sb . n zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), vc znění pozdějších předpisu.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CCS) vedené hl. m. Prahou, kierá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách {v případě fyzické osoby jméno, příjmení, rok narozeni a z údaje o 
bydlišti pouze město), číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

6. Smluvní stran v prohlašuji. Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu § 504 zákona c. 89/2012 Sb.. občanský zákoník vc zněni pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užilí zveřejnění bez stanoveni jakvehkoli dalších 
podmínek.



7. Změny a doplňky léto smlouvy mohou byl provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

S. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určily, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by lato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které b> způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prošlé omylu, projevené při plné způsobilosti 
právně jednat, a dále že lato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřičt se 
dobrým mravům a veškera prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže 
stvrzují svými podpisy,

9. Uzavřeni této smlouvy bvlo schváleno usnesením Radv hlavního města Prahv ě 966 /e dne 
18. 5. 2020.

10. lato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

M • to. HjOídV Praze dne:

Dárce: Hlavni město Praha zastoupené ROPI

ROPID
Ryt trs ka 10 

11(3 oo Praha 1
(2)

Obdarovaný:


